2022年 4月 28日

各 位

上場会社名 日本食品化工株式会社

代表社名

者

代表取締役社長 荒川 健

（ コード番号 2892 東証スタンダード）

問合せ先責任者 経理部経理課長 中村 圭吾

（TEL. 0545－52－3181）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年 3月 31日を基準日とする期末配当予想の修正を行うことに

ついて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当該剰余金の配当については本年 5 月に開催する取締役会において、定時株主総会に提案すること

を決議する予定です。

記

1．期末配当予想の修正

 1株当たり配当金（円）

基 準 日 第 2四半期末 期 末 年 間

前回発表予想

（2022年 1月 31日公表）
－ 90円 00銭 90円 00銭

今回修正予想 － 100円 00銭 100円 00銭

当期実績 －

前期実績

（2021年 3月期）
－ 85円 00銭 85円 00銭

2．修正の理由

 当社の配当に関する基本方針は配当性向 35％を目安に、当社及び関係会社の業績、事業環境、財務状態を

勘案の上、配当金額を決定することとしております。

 2022年3月期の期末配当につきましては、上記基本方針に基づきつつ、株主の皆様のご支援、ご期待にお応え

するために、前回予想に比べ 10円増配の 1株当たり 100円に修正いたします。

以 上